
Charakteristika družstva dorostenců SDH Oznice 
 
  Sdh Oznici se i v letošním roce podařilo složit tým, který se úspěšně probojoval  
okresním i krajským kolem a došel až sem, na Mistr.ČR.  Oznice je malá obec se 400 
obyvateli, která leží mazi Valmezem a Vsetínem na Valašsku. Nemáme zde žádné 
zvláštní pamětihodnosti, ale už nyní je obec spojována právě s požárním sportem a 
věříme, že tomu tak bude i nadále. 
  V našem družstvu jsou podle abecedy tito kluci : 
 
 Adam Bartoň, Radim Blizňák, Karel Flídr, Jan Gášek, Jakub Holčák, Vojtěch Klenka, 
Daniel Klvaňa a Tomáš Plesník. 
  
 Vedoucí družstva jsou Roman Bartoň a Daniel Klvaňa. 
 
 Všichni se znají a jsou dobrá parta. Při společných trénincích jsme si užili spoustu 
legrace a doufáme, že se nám podaří bez chyb předvést to, co jsme natrénovali. 
 
  Do naší výpravy patří se svou vedoucí Kristýnou Dobešovou i Lukáš Gerža, který zde 
závodí v kategorii jednotlivců. 
 
 Náš tým by chtěl tímto poděkovat všem sponzorům a příznivcům a samozřejmě i 
fanouškům, kteří nám drží palce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


